- 1 -

韶财采购函〔2024〕31 号

关于举办“以案释法”政府采购专题
培训的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局，政府采购代理机构：

为进一步加强政府采购工作人员的法律意识和规范意识，准

确掌握和理解政府采购政策规定，提升政府采购工作的专业水

平，持续优化营商环境，推进法治财政建设。我局将于 10 月举

办市级政府采购业务线上培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

韶关市级采购单位、各县（市、区）政府采购监管部门、政

府采购代理机构从业人员，每单位派 1-2 名工作人员参加培训活

动。

二、培训时间及形式

培训时间：2024 年 10 月 15 日上午 9：00

培训方式：通过钉钉APP线上观看。培训1群（83535016037）、

培训 2 群（81925017178）

四、培训专题

本次培训由广东省政府采购协会协办，培训内容主要针对我

市目前政府采购领域存在的问题专门设计的课程。

（一）采购需求管理；

- 2 -

（二）政府采购活动中期间的计算方法；

（三）差别待遇或者歧视待遇；

（四）评审因素和评审因素细化量化；

（五）恶意串通/串通投标。

五、报名及其他事项

1.请参与的单位、县（市、区）监管部门及采购代理机构扫

描下方二维码报名，已报名的相关人员均通过钉钉 APP 搜索钉钉

群组，并在入群请求处备注“真实姓名+单位名称”申请加入群，

报名人员信息经广东省政府采购协会审核通过后，即可进入钉钉

直播群参加培训。

2.参加培训的人员在培训结束后，将获得广东省政府采购协

会颁发的电子培训证书。

3.报名过程中如遇问题联系广东省政府采购协会，联系人：

钟先生，联系电话：18903015483/18819774008

（报名请扫码）

韶关市财政局

2024 年 9 月 26 日

信息公开方式： 主动公开

		2024-09-27T09:39:35+0800
	signature info(version:5.56.18)